MHUHOBPHAYKHU POCCHUH

OEJEPAJIBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXIEHUE
BBICILHEI'O OBPA3OBAHUA

«BEJTOPOJICKMA I'OCYJIAPCTBEHHBII
TEXHOJIOTUYECKUA YHUBEPCUTET um. B.I'. IIYXOBA»
(BI'TY um. B.I'. IllyxoBa)

ITPUKA3

«27» aBrycra 2018 . r. benropon Ne 2/1098

O nonycke rpasxaad Kk o0y4eHUI0 N0 NPOrpaMMaM BOEHHOH MOATroTOBKH
CEep:KaHTOB 3amaca Ha BOeHHOH kadeape

B coorBetrctBUu ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM OT 21 wmronst 2014 r. Ne 246-D3
«O BHeceHuu usMmeHeHudd B DenepanbHblii 3ak0H «O BOMHCKON OOS3aHHOCTH U
BOEHHON ciyx0e», BO HCIOJHEHHWE TpeOoBaHUN TMocTaHOBIEeHHsS IIpaBuTENHCTBA
Poccuiickoit @enepanmu ot 6 mapra 2008 r. Ne 152 «O6 oOydeHHH TpaxaaH
Poccuiickoit ®enepanuu 1no mnporpaMMe BOEHHOM IIOATOTOBKH B (enepanbHBIX
rocyapCTBEHHBIX 00pa3oBaTeNbHBIX OpPraHU3AIUAX BBICIIETO 00pa30BaHUMY,
COBMECTHOTO MpuKkasa MunucTpa 060poHsl PO u MunucrepcTBa 00pa3oBaHus U
Hayku PO ot 10 urosst 2009 1. Ne 666/249 «O6 opraHU3aliiy AITEIHFHOCTH yUeOHBIX
BOEHHBIX LIEHTPOB, (DaKyJbTETOB BOEHHOTO OOyuYeHHS U BOEHHBIX Kadenp Ipu
benepanbHBIX TOCYJapCTBEHHBIX  00pa30BAaTENBHBIX  YUPEXKICHHSIX  BBICIIETO
npodeccroHaIBHOTO 00pa30BaHUs», & TaKXKe Ha OCHOBAaHHUHU IPOTOKOJIA PE3yIbTaTOB
KOHKYPCHOI'0 OTOOpa rpakiaH M p U K a 3 bI B a 1O:

1. HomycTuTs k 00y4eHHIO MO MpOrpaMMe MOATOTOBKHM CEP)KAaHTOB 3araca I0
BOEHHO-yueTHOH crnenuanbHocTd 100 xon 182 — «KomMaHaup oTneneHus» CTyAeHTOB
ouHOM Gopmbl 06ydenus ¢ 1 cenTsiops 2018 r.

ApPXUTEKTYPHBIH HHCTUTYT

Mr-31
1. TlonskoB Anekcanap MBanoBuu 1998

NuskeHepHO-CTPOUTENbHBIH HHCTHTYT

MB-21
1. Cepenko JImutpuit OneroBud 1999
I13-22
1. Bbypkosckuit Cemen BanenTnHoBU4 1999
2. Cesepun Eprennii Bnagumuposuy 1999
C-21

1. SImmonsckwmii Jimutpuii CepreeBud 1999
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C-22
["op6ateix Muxamnn AjlekcaHapoBUY

C-23
AxunuH Urope AnexceeBud

C-24
AranoB Anekcanap AseKcaHIpoBUY
Jomacesuu Poguon BagumMoBuy
Pexynos Hukuta Onerosuu
Pyncxoit san CepreeBuu

C-25
I'Bozgunko Koncrantun ['enHanbeBrY
Muxatinenko Anekcanap AHaTOIBEBAY

TB-21
Jlykamesuy Jlanun BacunseBuy
Tetropkun Makcum IOppeBu4

TB-22
babaesB AGOac PaxmaH orisl
MouceeB Muxann BagumoBuy

TpaHCﬂOpTHO—TEXHOJ’lOFH‘IeCKHﬁ HHCTHUTYT

KIA-21
Bacunenko Bnanucnas Binagucnasosu4
HBanuenko Bnagucnas BinanucnaBoBuy
JlykbstneHko Hukuta OneroBu4
Mopo3zos Erop Hukomnaesuu
ToxapeB Bnagumup AnexkceeBud
[IlecrakoB JImutpuii [ eHHagBEBUY

HK-21
Hckpenok Anekceli [ eHHanbpeBUY
MaxoproB Makcum CepreeBud

HC-21
bakmeeB Bnanucnas Pomanosuy
bpyes bornan IOpreBny
I'apekaBeiii Cranucnas Mropesuu
KyukoB Muxann Jleonnnosu4
[[lanorrHukoB JIMutpuii AHApEeeBUY

CAJI-21

Tumodeer Jlanuwmi ['enHanbeBUY

1999

2000

1999
2000
2000
2000

1999
1999

1999
2000

1999
1999

1999
1999
2000
2000
1999
1998

1999
2000

1999
2000
1999
1998
2000

1999



TTII-21

1. bepnuukoB Makcum HukonaeBuy
2. UpibynsHUKOB AHnpeit CepreeBud
ITA-21
1. bonrenkoB Anekcelt FOpreBuu
2. IIumkos JleHuc AnekceeBru4
ITM-21

1. TIlerpymos Oner AnekcaHIpOBUY

2000
2000

1999
1999

1999

2. Hayaneauky BoeHHOM Kadenpsl noakoBHuKy Komesy C.B.:
2.1.Ilepen Havanom oOydeHHS W TNPU APYTUX OOCTOSATEIBCTBAX, BBHI3BAHHBIX
0COOEHHOCTSIMM  y4eOHOro Impolecca, NPOBOAUTH HWHCTPYKTaXH TpaXkaaH IIo0
COOJIIOZICHHIO TIPaBHJI MOXKapHOH 0€30macHOCTH, MO PEXHUMY CEKPETHOCTH, IIO
TpeOGoBaHUsIM 0€30MacHOCTH IPH OOpaIlleHIH C OPYKUEM, paboTe ¢ 60eBOM TEXHUKOM

Y BOOPY)KEHUEM U B APYTUX CIIydasX.

2.2. PacnpenenuTh CTYHOEHTOB, MAOMYIIEHHBIX K OOYYEeHHMIO Ha BOEHHOM

xadenpe, Mo yueOHBIM B3BOJaM.

3. KoHTponp 3a MCHOJHEHHEM IIpHKa3a BO3JIOXKHTH Ha IEPBOTO MPOPEKTOpa

H.A. ITllanoBaosa.

PexTop

C.H. I'naroJsien



